
UCHWAŁA NR XLIV/284/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na  bezczynność lub przewlekłe prowadzenie postępowania 
przez Wójta Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491, poz. 2320, poz. 2052, Dz. U. z 2022 poz. 1301), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 6 czerwca 2022 r. skargę na bezczynność lub przewlekłe prowadzenie postępowania 
przez Wójta Gminy Biesiekierz uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA479EC8-B059-4674-9FF3-6DC887D17CDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


